

Puheenjohtajan tervehdys

Anttilanmäki-Kittelän asukasyhdistyksen 60. toimintakausi on käynnistynyt 1.3.2017. Vuosi 2017 tulee olemaan monin tavoin hieno vuosi, ei ainoastaan 60-vuotisjuhlakautena vaan myös siksi, että oma Anttilanmäki-Kittelän historiateos on vihdoinkin valmis. Neljäs kerta toden sanoi ja usean vuoden kestänyt uurastus on tältä osin saatu kunnialliseen päätökseen. Historiatyöryhmä on viettänyt vuoden 2016 ja alkuvuoden 2017 aikana lukuisia talkootyötunteja yhdessä toimittaja Merja Åkerlindin ja taittaja Tuija Leppäsen kanssa, jotta kirja on saanut viimeistellyn sisältönsä. Kiitos Teille kaikille.

Voimme olla ylpeitä hienosta kirjastamme, ilman teitä hyvät anttilanmäkeläiset ja kitteläläiset tämä ei olisi ollut mahdollista. Jotain on varmasti jäänyt edelleen historian unholaan, mutta: "Anttilanmäki elää. Eläköön Anttilanmäki!"

Vaikka historiakirjan viimeistely on vienyt paljon aikaa, olemme kuitenkin nyt valmiit käynnistämään uuden toimintakauden 2017. Aktiivinen asukasyhdistys luo yhteisöllisyyttä koko alueellemme, se miten toimintaan osallistutaan, riippuukin jokaisen asukkaan omasta tahdosta ja innostuksesta. Näin ollen haastankin kaikki vanhat ja uudet asukkaat osallistumaan runsain joukoin yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, joita vuoden aikana on useita. Tapahtumat tulevat seuraamaan jo perinteisiä tapahtumia, näin ollen olemmekin jo luomassa uutta historiaa tuleville sukupolville.

Edelleen tärkeänä asiana on alueemme liikenneturvallisuuden ja ohjauksen parantaminen yhteistyössä kaupungin virkamiesten ja omien asiantuntijoidemme kanssa. Pihakatukokeilu jatkuu ja odotammekin kaupungin reagointia jatkotoimenpiteisiin.

Vuosi 2017 tulee olemaan myös mieliin painuva vuosi, koska hyvästelemme oman Anttilanmäen koulumme ja toivotamme uuden kouluyhteisön tervetulleeksi. Toivomme avoimen yhteistyön jatkuvan myös tulevan yhteisön kanssa.

Juhlimme myös 60-vuotiasta asukasyhdistystämme tämän kauden aikana, tarkoituksena on järjestää iltamat, mutta milloin ja missä? Tärkeimpänä tapahtumana on nyt kuitenkin se, että historiakirja saavuttaa mahdollisimman monen henkilön Anttilanmäellä, Kittelässä, Lahdessa, Suomessa ja mahdollisesti myös rajojemme ulkopuolella.

Uusi kausi on alkanut ja toivotankin hallituksen uudet jäsenet tervetulleiksi toimintaan ja kiitän pois jääneitä hyvästä ja innokkaasta yhteistyöstä alueemme hyväksi. Ollaan kaikki entiset ja uudet asukkaat mukana kehittämässä aluetamme ja juhlimassa 60-vuotiasta yhdistystämme. Tämä on meidän yhteinen asiaamme.

Onnea Suomi 100. Onnea Anttilanmäki-Kittelä 60.

Kevätterveisin
Ulla Tuominen

ANTTILANMÄKI ELÄÄ. ELÄKÖÖN ANTTILANMÄKI!



Anttilanmäen ja Kittelän historiikki on valmis. Se käsittää yli 300 sivua ja yli 700 kuvaa, jotka antavat paljon uutta tietoa alueesta ja sen asukkaista sekä yrityksistä.

Kirjaa voi tilata vielä 5.5. asti ennakkotilaushintaan 39 €, sen jälkeen hinta on 45 €. Tilaukset: tapio.nortunen@gmail.com tai 050-3057301.

Kirjojen jakelu- ja myyntitilaisuudet pidetään Anttilanmäen koululla 13.5. klo 12-15 ja 18.5. klo 17-19. Käteismaksu, mielellään tasaraha jos onnistuu.